令和２年６月３日

お客様各位

ORANGE LOTUS 昭島

営業時間変更のお知らせ

日頃は、ORANGE LOTUS 昭島をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

これまでの新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた特別休館などの対応につきまして、多くの皆さま

からご理解とご協力をいただけましたことに深く御礼申し上げます。

当スタジオでは、2020 年 6 月 3 日（水）より営業時間を短縮して運営を行っておりますが、2020 年 6 月

6 日（土）より従来の営業時間にて営業することが決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

詳細につきましては、下記営業予定をご確認ください。

記

【営業日と営業時間について】

 令和 2 年 6 月３日（水） １０時 ～ ２２時

     ６月４日（木） １０時 ～ ２２時

     ６月５日（金） １０時 ～ ２２時

     ６月６日（土） ８時３０分～１８時３０分

６月７日（日） ８時３０分～１８時３０分

６月８日（月） １０時 ～ ２３時

・６月８日（月）より平日２１：３０分から開始するプログラムを実施いたします。

・THE２４GYM 昭島も 6 日（土）９：００以降より２４時間営業を再開いたします。

※今後も、政府や東京都の要請により営業時間等が変更になる場合がございます。

【施設ご利用時のお願い】

・来館をされる際は必ず検温をしていただきますようお願いいたします。

・入館の際は手指の除菌消毒にご協力ください。

・施設ご利用時は必ずマスクの着用をお願いいたします。

（スタジオ内では、サーフエクササイズご参加時のみ、マスクの着用をお願いいたします。）

・当面の間、スタジオの定員は１５名前後とさせていただきます。

・THE２４GYM は当クラブが定める定員に達した場合、入館をお待ちいただく事がございます。

・THE２４GYM 利用時は⾧時間の滞在を避け、1 回のご利用は６０分程度でお願いいたします。

以上